МКУ Собрание представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области
Решение

от   02.02.2015г.  №  1
О передаче осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:

1.
 Передать Администрации муниципального района Богатовский Самарской области  осуществление части своих полномочий по решению вопросов местного значения на 2015 год, а именно:

-  полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Заключить соглашение с Администрацией муниципального района Богатовский о пере​даче на три года полномочий по решению вопросов местного значения, отне​сенных к компетенции сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский, перечисленных в пункте 1 данного Решения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 02.02.2015г.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального  района Богатовский

Самарской области                                                                               А.А.Будкин